[image: image1.png]PROTOCOLO 1285/2023 - 23/11/2023 10:59 - LILIANE CRISTINA OZANA SPAULONCT

INDICAÇÃO
           Indico, na forma regimental, ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, para que interceda junto aos setores competentes para que seja feita COM URGÊNCIA melhorias, adaptações e reparos necessários no prédio da Andorinha.
JUSTIFICATIVA

Em visita a Andorinha, me deparei com a situação atual que se encontra o prédio, onde verificamos a necessidade de intervenção para que seja feito algumas melhorias, adaptações e reparos essenciais para o perfeito funcionamento da entidade.

Portanto, peço ao Senhor Prefeito que interceda com urgência para sejam feitas as melhorias necessárias, onde os funcionários e usuários possam executar o seu trabalho e aprendizado num local mais digno e prazeroso de estar.
Sala das Sessões, 23 de novembro de 2023.
JOSÉ JAIRO MESCHIATO
Vereador